

DF 142/2016

Faktúra FV160034

Obec - Obecný úrad 972 28 Valaská Belá 1		Odberateľ: IČO: 00318531 DIČ: 2021211830 IČ DPH:
Dodávateľ: Ján Ivin Prevadzka Valaská Belá 269 Valaská Belá 607 97228 Valaská Belá Slovenská republika		Tel.: E-mail:
IČO: 36953351 DIČ: 1020233478 IČ DPH: SK1020233478 Živnostenské oprávnenie číslo 107-10393		Fax:
Tel.: 0948250456 E-mail: Fax: WWW:		Dátum: 20.6.2016
IBAN: SK53 0900 0000 0001 8130 8054 BIC: Účet: 181308054/0900 VS: 160034 Banka: Slovenská sporiteľňa KS: 0008		Číslo záznamu: Číslo spisu: Poštová adresa:
Dátum dodania/pzpp: 08.06.2016 Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: 08.06.2016 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 18.06.2016 Objednávka: OBEC 6/160001 Zákazka: Číslo dod. listu: VPF16000059 Stredisko:		Prílohy: Vybavuje: Obec Valaská Belá Dedina 1 97228 Valaská Belá Slovenská republika
		Sídlo firmy: Obec Valaská Belá Dedina 1 97228 Valaská Belá Slovenská republika

p.č.	EAN	Názov	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu	Zľava [%]
1.	8588004315754	Ziarovka 60W A55 VZ	10 Ks	0,45	4,50	20	0,54	5,40	
2.	8584075007253	Slovakryl Zeleny sv. 0515 0,75kg	1 Ks	5,58	5,58	20	6,70	6,70	
3.	3800125809710	Osviežovač vzduchu Fresh drevo	1 ks	1,58	1,58	20	1,90	1,90	
4.	8594012180505	Trava 1kg Parková	2 ks	5,25	10,50	20	6,30	12,60	
5.	8588003395023	Sklenársky tmel -1kg	1 ks	1,13	1,13	20	1,36	1,36	
6.	8588004315754	Ziarovka 60W A55 VZ	10 Ks	0,45	4,50	20	0,54	5,40	
7.	8594070530281	Motuz 200g juta	1 Ks	1,41	1,41	20	1,69	1,69	
8.	8591199652023	Papierove tacky 13x20cm 25ks	2 ks	0,71	1,42	20	0,85	1,70	
9.	8591199732022	Pohar 0,2l plastovy	100 ks	0,03	3,00	20	0,04	3,60	
10.	5997875724825	Tuhy Sakota	3 ks	0,08	0,24	20	0,10	0,29	
11.	8584013728288	Stetec Shadow 100mm	1 Ks	3,83	3,83	20	4,60	4,60	
12.	8588003812025	Optimal penetracia5L	1 ks	8,75	8,75	20	10,50	10,50	
13.	8588003812025	Optimal penetracia5L	1 ks	8,75	8,75	20	10,50	10,50	
14.	8594002533229	Klasik 15+3kg	1 ks	19,83	19,83	20	23,80	23,80	
15.	8010303188048	Teleskopicka tyc1,1-2m Spokar	1 Ks	3,08	3,08	20	3,70	3,70	
16.	8593534670013	Maliarska súprava .24cm Spokar	1 ks	2,17	2,17	20	2,60	2,60	
17.	8584013728288	Stetec Shadow 100mm	1 Ks	3,83	3,83	20	4,60	4,60	
18.	8593534670013	Maliarska súprava .24cm Spokar	1 ks	2,17	2,17	20	2,60	2,60	
19.	8584013728271	Štetec Schadow 80mm	1 ks	3,25	3,25	20	3,90	3,90	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	89,52	17,90	107,42
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 107,42 EUR

Slovom: Jednotosedem 42/100 EUR